

IZD.271.1.1.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
w zapytaniu ofertowym na
Budowę z przebudową Stacji Uzdatniania Wody Zuzela

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie otwartego zapytania ofertowego zgodnie z zasadą konkurencyjności przy przestrzeganiu Komunikatu Wyjaśniającego Komisji, dotyczącego prawa wspólnotowego obowiązującego w dziedzinie udzielania zamówień, które nie są lub są jedynie częściowo objęte dyrektywami w sprawie zamówień publicznych (2006/C 179/02) i Wyroku Sądu z dnia 20 maja 2010 roku (Sprawa T-258/06) (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej C 179/32 PL 3.7.2010) wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zapytania:

Pytanie 1.

8. Zestaw hydroforowy

Wydajność pompowni sieciowej wynosi: $Q = 50 \text{ m}^3/\text{h}$

Wymagane ciśnienie za zestawem. $P = 0,32 \div 0,50 \text{ MPa}$

Zasilanie zestawu: zbiorniki wyrównawcze – praca z napływem na ssaniu pomp

– Ilość pomp w zestawie hydroforowym: 4 szt.

– Łączna moc zainstalowana w zestawie: $n = 4 \times 4,0 \text{ kW} = 16,0 \text{ kW}$

Proszę o informacje, czy ilość przyjętych pomp w zestawie ma uwzględniać pompę rezerwową, czy w zestawie tym nie przewidziano pompy rezerwowej.?

Odpowiedź:

Zestaw hydroforowy dla SUW Zuzela powinien składać się z czterech pomp w układzie 3+1, trzy pompy główne i 1 rezerwa czynna.

Wymaganą wydajność i wysokość podnoszenia powinny zapewniać trzy pompy zestawu.

Pytanie 2.

W związku z panującą sytuacją czy możliwa jest zmiana sposobu wniesienia zabezpieczenia wadialnego w formie gwarancji jako dokumentu elektronicznego z certyfikowanym podpisem?

Odpowiedź:

Możliwe jest wniesienie zabezpieczenia wadialnego w formie gwarancji jako dokumentu elektronicznego z certyfikowanym podpisem.

Gwarancja wadialna (bankowa lub ubezpieczeniowa) w formie elektronicznej, aby była honorowana musi zawierać wszystkie elementy stosowane dla tego typu dokumentów, w szczególności zobowiązanie gwaranta do zapłaty zatrzymanego przez zamawiającego wadium w ściśle określonych sytuacjach, które zostały określone w przepisach prawa. Gwarancja wadialna w formie elektronicznej musi zostać wystawiona w formie pliku i opatrzona ważnym kwalifikowanym podpisem elektronicznym gwaranta w sposób, który zapewni przez co najmniej okres wymaganego zabezpieczenia oferty wadium możliwość dokonania kontroli integralności dokumentu elektronicznego, możliwość weryfikacji podpisu elektronicznego oraz możliwość odczytania wszystkich informacji zawartych w elektronicznym dokumencie gwarancji wadialnej.

Plik z gwarancją wadialną w formie elektronicznej musi zostać przekazany do zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. Przed wysłaniem pliku warto sprawdzić czy plik jest poprawny, tzn. czy otwiera się i właściwie wyświetla treść. Wysłanie uszkodzonego pliku może być podstawą do wykluczenia Wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 3.

Brak w dokumentacji projektowej jednokreskowego schematu sterowania urządzeniami AKPiA podłączonymi do sterownika PLC. Proszę o zamieszczenie.

Odpowiedź:

Dołącza się schemat blokowy urządzeń podłączonych do sterownika i obsługiwanych z szafy SSUW. Szczegółowy schemat szafy SSUW dostarcza wykonawca.

Pytanie 4.

Czy kable elektroenergetyczne, zasilające instalacje zewnętrzne, należy układać bezpośrednio w wykopie na warstwie piasku czy dodatkowo w rurze osłonowej? W dokumentacji technicznej są rozbieżne informacje.

Odpowiedź:

Kable elektroenergetyczne zasilające instalacje zewnętrzne należy układać bezpośrednio w wykopie na warstwie piasku. Rury osłonowe stosować na skrzyżowaniach i zbliżeniach oraz pod terenem utwardzonym.

Pytanie 5.

Proszę o wskazanie liczby i rodzaju urządzeń systemu SSWiN, które należy zdemontować oraz ponownie zamontować. W dokumentacji technicznej brak jest informacji.

Odpowiedź:

System alarmowy składa się z następujących urządzeń: sygnalizator zewnętrzny, centrala, radiolinia i 3 czujki ruchu.

Pytanie 6.

Proszę o potwierdzenie, że istniejący układ SZR nadaje się do dalszej eksploatacji i nie należy go dostarczać.

Odpowiedź:

Prace związane z SZR polegają na jego demontażu i ponownym montażu z wykorzystaniem istniejących kabli.

Pytanie 7.

Proszę o potwierdzenie, że istniejący agregat prądotwórczy nadaje się do pracy automatycznej z istn. sterownikiem SZR i nie należy go dostosowywać do pracy automatycznej. Brak w dokumentacji technicznej powyższej informacji.

Odpowiedź:

Nie przewiduje się prac związanych z agregatem prądotwórczym

Pytanie 8.

Proszę o potwierdzenie, że istniejące przewody zasilające i sterujące do agregatu prądotwórczego nadają się do dalszej eksploatacji.

Odpowiedź:

Istniejące kable od strony SZR należy ułożyć zgodnie z nową lokalizacją SZR - wykorzystać istniejący zapas kabli. Nie przewiduje się robót przy agregacie prądotwórczym.

WÓJT
mgr Rafał Kruszewski